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Kuvataideakatem ian Galleria 
Kasarm ikatu 44, H elsinki. Avoinna joka päivä klo 11–18. 
 
Pasi Rauhala 2.-12.10 . Just Life  
” Just Life -näyttely on vuosien eläm isen tulos. N äyttelyn teokset ovat tilaan rakennettuja installaatioita. 
O sa teosideoista on kulkenut kanssani pitkän m atkan ennen päätym istään esille, osa löysi tiensä 
helpom m in perille. M atka on ollut pitkä ja m uutoksia täynnä. Kulunut aika ei ole voinut olla jättäm ättä 
jälkiään teoksiin. O n kuin olisin päätön ratsum ies”. 

 
Elina Tuhkanen 16.–26.10 . Beast  
M aalaustaustaisen opiskelijan uusim m at työt kertovat siirtym isestä m onivälineisyyteen: veiston, 
videon ja perform anssin pariin. Tuhkasen veistoksissa yhdistyvät useat tyylit ja m ateriaalit alkaen 
m inim alistisista, topografisista, huovasta valm istetuista pehm eistä veistoksista aina eläinsadun 
kohtausta esittävään realistiseen m iniatyyrilavastukseen saakka. 
 

Galleria FAFA 
Lönnrotinkatu 35, H elsinki. Avoinna joka päivä klo 11–18. 
 
Sarah Gerats 23.10 .-9.11. M eanw hile in betw een 
M eanw hile in betw een on installaatio, joka rakentuu fragm entäärisestä valokuvakoosteesta. 
Taiteilija näkyy om issa kuvissaan tai lavastaa m aisem an katseensa kautta. G erartsille valokuvaus 
välineenä on tärkeää juuri siksi, että siinä korostuu hetken ja paikan m erkitys. 
 
 

Kaiku Galleria 
Kuvataideakatem ia, Kaikukatu 4, H elsinki. Avoinna m a-pe 11–19, la-su 12–16 
 
Made in Kuvataideakatem ia,  
Kansan Sivistysrahaston Paavo ja Päivi Lipposen rahaston taidekokoelm a 24 .10 .–16.11.  
Katso näyttelyn om a tiedote ohessa!  
 
 
 
Kuvataideakatem ian gallerioissa järjestetään jopa 50  näyttelyä vuodessa. N äyttelytiedot löytyvät helposti 
kaksi kertaa vuodessa ilm estyvästä galleriaesitteestä. Esitteen voi tilata ilm aiseksi tai ladata koneelleen 
Kuvataideakatem ian nettisivuilta. Näyttelytiedote lähetetään sähköpostitse kerran kuussa.   

 
Lisätietoja ja lehdistökuvia:  
http://w w w .kuva.fi/portal/nayttelytoim inta/  
Tuottaja A nni A nttonen, anni.anttonen@ kuva.fi p. 09 680  33 285, 045 657 8746.  Lehdistökuvat 
http://lehdisto.kuva.fi käyttäjätunnus pressi, salasana guttenberg 


